
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. &627 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o constante do 
Processo n. 23106.000369197-17, 

RESOLVE: 

Retifico o Ato da Reitoria n. 258/2003, publicado no DOU de 
2511112003, que concedeu aposentadoria ao servidor Valdemar Joaquim de Sousa, 
onde se lê: Valdemar Joaquim de Souza; leia-se: Valdemar Joaquim de Sousa. 

• 	 Brasília, 	de AJOV7%€O de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

liii 


